UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

 Số:            /SYT-NVYD

V/v cập nhật đơn giá thuốc

trúng thầu gói số 1: gói thầu

thuốc Generic.

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2025

                                             Kính gửi:

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Bệnh viện tỉnh;

- TTYT huyện, thành phố;

- TTYT Quân Dân Y;

- Bệnh xá Công an tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 239/CV.VDP-2025 ngày 25/04/2025 của Công ty

cổ phần dược phẩm trung ương Vidipha cập nhật đơn giá thuốc đã trúng thầu;

Căn cứ Quyết định KQ2400544691_2502251521 ngày 25 tháng 2 năm

2025 của Giám đốc Sở Y tế Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua

mạng của gói thầu Gói số 01: Gói thầu thuốc Generic, thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc dự toán mua sắm tập trung

thuốc năm 2024 của Sở Y tế, thuộc dự án/dự toán mua sắm Dự toán mua sắm

tập trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế;

Sở Y tế đã rà soát và cập nhật đơn giá thuốc đối với mã hàng theo Quyết

định số KQ2400544691_2502251521 ngày 25 tháng 2 năm 2025 của Giám đốc

Sở Y tế Ninh Thuận thuộc gói số 1: gói thầu thuốc Generic, thông tin chi tiết

đính kèm theo Phụ lục.

Sở Y tế thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị để phối hợp, thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 239/CV.VDP-2025 ngày 25/04/2025 của Công ty

cổ phần dược phẩm trung ương Vidipha)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Công ty CP DPTW Vidipha;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

PHỤ LỤC: DANH MỤC THUỐC CẬP NHẬT ĐƠN GIÁ

(Kèm theo Công văn số            /SYT-NVYD ngày        tháng      năm 2025)

STT Mã hàng Tên thuốc trúng thầu Nồng độ - hàm lượng

Đơn giá theo Quyết định

KQ2400544691 _2502251521

ngày 25/2/2025

Đơn giá đề nghị điều

chỉnh

1 G10022 Decirid 81mg 81mg 59 58,8

2 G10104 Amlodipin 5mg 5mg 130 130,2

3 G10140 Augxicine 500mg/62,5mg 500mg+62,5mg 1.628 1.627,5

4 G10996 Gludipha 850 850mg 206 205,8

5 G11415 Sorbitol 5g 5g 500 499,8

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-29T14:01:10+0700

		2025-04-29T14:15:05+0700

		2025-04-29T14:15:22+0700

		2025-04-29T14:15:39+0700

		2025-04-29T14:15:54+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-29T14:16:31+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-29T14:16:46+0700